
Lions Club Vetlanda bjuder in till partnerprogram 

Tema: Kvinnligt fo retagande pa  landsbygden 

  

9.00-9.45 Ädelfors Folkhögskola, Holsbybrunn  

Drop-in med mingel och fika. Vi gör oss redo för avresa kl. 9.45. 

10.00 Levanders Café & Lanthandels museum 

Lanthandeln, som drivs av Charlotte Svärd, har anor sedan 1800-talet. Det 

här är en historisk oas och nostalgi utlovas!  

Charlotte öppnar affären endast för Lions och berättar historien bakom sitt 

företag. Kanske hittar du något intressant att ta med dig hem från butiken! 

  

11.15 Ädelboa i Ädelfors 

Butik och café - här hittar vi gamla och nytillverkade inredningsdetaljer samt 

nyskördade delikatesser från trädgården, allt efter vad säsongen erbjuder. 

Malin Leisjö, som driver Ädelboa bjuder in till en trevlig pratstund om hur 

kvinnor lyckas med sitt företagande på landsbygden! 

  

12.30 Loaklevs Lustgård - med lunch 

Med en vidunderlig utsikt, gårdsbutik och gårdens alla djur är Loaklev ett 

underbart utflyktsmål för hela familjen.  

Gården drivs av Mikaela Rautio med familj. Mikaela valdes till Årets 

landsbygdsbo 2023! Mikaelas mamma Katarina välkomnar oss och berättar 

om deras verksamhet. 

Här i Loaklev serveras vi lunch till självkostnadspris.  

14.00 Judith Bröd & Bakverk - med fika  

I byn Vrånghult står en handelsbod vid vägkanten. Här hittar du t.ex. 

nybakat bröd och kakor, saft, ägg och honung för självbetjäning. Judith 

Engqvist, som driver verksamheten, bakar varje dag till handelsboden men 

tar även emot större beställningar. Hon anordnar träffar i trädgården på olika 

teman. Det senaste som blivit mycket populärt är pizzakvällar, med pizza på 

surdegsbotten – supergott!  

Judith berättar sitt företagande och om hur hon har lyckats med sina idéer 

och drivkraften bakom. Judith valdes till årets landsbygdsbo 2022! 

Judith serverar fika den här dagen till självkostnadspris och kanske önskar 

du beställa pizzadeg gjord på surdeg – skriv i anmälan. 



15.00 Återkomst Ädelfors Folkhögskola, Holsbybrunn 

 

Vi i Lions Club Vetlanda önskar alla partners hjärtligt välkomna till ett 

spännande och gemytligt partnerprogram under distriktsmötet 2024. 

Anmälan till partnerprogrammet görs senast 2024-08-26. 

Glöm inte lägga till om ni önskar beställa en surdeg till pizzabotten hos 

Judith Bröd & Bakverk samt om du har ev. allergier.  

 

OBS! DELTAGANDE I PARTNERPROGRAMMET ÄR GRATIS, INGEN AVGIFT 

BETALAS VID ANMÄLAN. ENDAST EN FÖRANMÄLAN KRÄVS! 

 

Väl mött!! 

Lions Club Vetlanda 


